

#### भारत सरकार GOVT OF INDIA

### Celebrating 250 years of service to the Nation

निदेशक का कार्यालय. तमिलनाड्, प्दच्चेरी एवं अंडमान और निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक आंकडा केन्द्र, ब्लॉक-III. इलेक्ट्रॉनिक्स कॉमप्लेक्स, तिरु-वी- का इण्डस्ट्रियल इस्टेट, गिण्डी, चेन्नई- 600 032.

दरभाष: 044-22501293

फैक्स: 044-22500145

ई-मेल: tnpani.gdc.soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

Office of the Director, Tamil Nadu, Puducherry and Andaman & Nicobar Islands Geo-spatial Data Centre,

Block - III, Electronics Complex, Thiru - Vi- Ka Industrial Estate.

Guindy, Chennai - 600 032.

Phone: 044-22501293

FAX: 044-22500145

E-Mail: tnpani.gdc.soi@gov.in

# नेमि आदेश सं0 02(प्रशा) /37-G-9 दिनांक 07.01.2020/Routine Order No.02(Adm.)/37-G-9 Dated 07.01.2020

भारतीय सर्वेक्षण विभाग में कार्यरत अधिकारी सर्वेक्षकों को तृतीय एम.ए.सी.पी. का लाभ प्रदान करने के संबंध में / 3<sup>rd</sup> 1. FINANCIAL UPGRADATION UNDER MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME TO OFFICER SURVEYOR.

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र संख्या ए-11019/1/2008-सि0डी0एन दिनांक 08.06.2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के ज्ञापन संठ 35034/3/2008-स्था0(डी) दिनाक 19.05.09 में निहित अनुदेशों के अनुसारण भारतीय सर्वेक्षण विभाग के **अधिकारी सर्वेक्षकों** के संवर्ग में निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नाम के सामने दशॉई गई तारिख से केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम.ए.सी.पी.योजना के तहत वेतन मेट्टिक्स के लेवल 9 में तृतीय वित्तीय उन्तयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है ।

In accordance with Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Deptt. of Personnel and Training)'s O.M. No. 35034/3/2008-Estt.(D) dt. 19.05.2009 received under Deptt. of Science and Technology's Letter No. A-11019/1/2008-CDN dt. 08.06.2009 the Surveyor General of India has conveyed the approval to grant the benefit of 3<sup>rd</sup> Financial Upgradation Under Modified Assured Career Progression Scheme to Central Govt.employees in the Pay Matrix of Level-9 to the under mentioned Officer Surveyors of this GDC as per details given below:-

হুগোত SI. No	नाम एवं पदनाम/Name & Designation S/Shri/Smt./Kum.	हिनीय विलीय उल्यम का नारिया/Date from which 3 <sup>rd</sup> MACP granted.	Level/Pay Matrix
1	पी0पलनि मुलु, अधिकारी सर्वेक्षक P.Palani Muthu, Officer Surveyor	01.10.2019	Level-9 of Pay Matrix
2	डी०रामकृष्णा कुरूप्प, अधिकारी सर्वेक्षक D.Ramakrishna Kurup,Officer Surveyor	01.10.2019	Level-9 of Pay Matrix

प्राधिकार/Authority:- SG's No. C-6075/1902-MACP-III(OS)(Coll.VII) dated 16.10.2019.

उसके एम.ए.सी.पी. पर वेतन में नियमित करने के लिए अनुपुरक नियम 22(I)(A)(1) के अधीन विकल्प देने पर कार्यालय प्रधान द्वारा वेतन निर्धारित किया जाएगा ।

Their pay on grant of MACP will be fixed under FR 22(I)(a)(1) by the Head of Office after exercising necessary option by the concerned Government Servant.

# 2. करूणमूलक आधार पर एम.टि.एस. (Trainee) पद पर नियमितिकरण /APPOINMENT TO THE POST OF MTS (TRAINEE) ON COMPASSIONATE GROUND.

इस कार्यालय के निम्ना आवेदक को उनकी नाम के सामने दर्शाये गये विवस्णनुसार अस्थाई एम.टि.एस. (Trainee) के पढ पर वेतानमन लेवल-1 पर नियमितिकरण किया जाता है। /The undermentioned individual has been appointed as MTS (Trainee)in this GDC as per details given below on Compassionate Grounds in Level-1 of Pay Matrix plus all other allowances as admissible to Central Govt.employees on temporary basis in the Cadre of Group "C" Estt.

Sl.No.	Name Shri	Date of Birth	Educational Qualification	Whether SC/ST	Date of	Remarks
	Rajesh Kumar S/o Late Kushal Chand Ram		8 <sup>th</sup> Std.	s.c.	Appointment 30.12.2019	

## पाचिकार/Authority:- SG's No. E3-304/1869-A/Policy dated 24.09.2019.

- i) उपरोक्त कर्मचारी को C.O.438 (प्रशा) में निहित एवं समय समय पर संशोधित निवंधन एवं शर्तों के अनुसार शासित होग । /He will be governed by the provision of C.O.438(Adm) dated 01.10.1951 and corrected upto 31.03.1983 and as amended from time to time.
- ii) उपरोक्त कर्मचारी का स्वास्थ्या जॉच सक्षम प्रधिकारी द्वारा किया गया है तथा सेवा के लिए योग्य पाया गया है । /He has been medically examined by the Competent Authority and found firt for Govt. Service
- The verication of Character and antecedents is under process and the offer of appointment is subject to outcome of verification report.
- iv) Verification of Caste (S.C.) Certificate is under process.
- iv) उपरोक्त कर्मचारी नई पेंशन योजना अनुसार शासित होगा । /He is covered by New Pension Scheme, 2004

### 2. <u>नद सं0 1 तथा 2 /FOR ITEM No.1&2</u>

इस पर होने वाला खर्च टि.एन.पी.ए.एन.आई.जी.डी.सी.के वर्ष 2019-20 के लिए संस्वीकृत वजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा और उपर्युक्त लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Grant of this Directorate for the financial Year 2019-2020

(च.वेंकटेश्वरा राव / CH. VENKATESWARA RAO) निदेशक/DIRECTOR

### वितरण/DISTRIBUTION:-

- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून /The Surveyor General of India, Dehra Dun
- 2. अपर महासर्वेक्षक (द.क्षे.), वेगलोर /The Additional Surveyor General (SZ), Bangalore
- 3. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, हैदगवाद/The R.P. & A.O., Hyderabad
- 4. निवेशक, के.एल.जी.डी.सी /अ.प.जी.डी.सी./के.जी.डी.सी. /The Director KLGDC/APGDC/KGDC
- 5. प्रभारी, वेदसाइट प्रवधन (आई.टी.सेल.),महासर्वेक्षक कार्यालय/In-Charge, Web Site Managemen(I.T.Cell), SGO. with a request to upload on the SOI site(By E.Mail)
- 6. स्थापना एवं लेखा अधिकारी/कार्यालय अधीक्षक/E& A.O./O.S